
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.07.2022, 9/116738 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
1 июля 2022 г. № 15-32 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 4 июля 2012 г. № 13-19 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 4 июля 2012 г. № 13-19 «Об определении официального периодического печатного 
издания для обнародования (опубликования) нормативных правовых актов» слово 
«седьмого» заменить словом «шестого». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель М.В.Демидов
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  


